ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ   № _____

г. Москва                                                                                                     «_____» _________ 201__г.

_______________________________________________,  именуемое  в  дальнейшем
«Благотворитель», в лице____________________, действующего на основании __________, с
одной стороны, и Благотворительный фонд «Фонд поддержки слепоглухих «Со-единение»,
именуемый  в  дальнейшем  «Благополучатель»,  в  лице  исполнительного  директора
Константиновой  Татьяны  Александровны,  действующей  на  основании  Устава,  с  другой
стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Благотворитель безвозмездно передает Благополучателю денежные средства в размере
________(_____________) рублей в целях:______________________________________________,
а Благополучатель обязуется принять денежные средства и использовать их на вышеуказанные
цели.

2. Благотворительное пожертвование перечисляется на расчетный счет Благополучателя,
указанный в настоящем Договоре, не позднее «___» __________201__ года.

3.  Денежные  средства  считаются  переданными  Благополучателю  с  момента  их
зачисления на расчетный счет Благополучателя.

4.  Благополучатель  обязуется  представить  Благотворителю  письменный  отчет  об
использовании полученного по настоящему Договору пожертвования не позднее «___»_______
201__ года.

5.  Благополучатель  вправе  в  любое  время  до  передачи  ему  пожертвования  от  него
отказаться.  Отказ  Благополучателя  от  пожертвования  должен  быть  совершен  в  письменной
форме. В этом случае Договор считается расторгнутым с момента получения Благотворителем
такого письменного отказа.

6.  Во  всем  остальном,  что  не  предусмотрено  настоящим  Договором,  Стороны
руководствуются законодательством Российской Федерации.

7. Все споры и разногласия по настоящему Договору разрешаются путем переговоров
Сторон.  В  случае  недостижения  согласия  путем  переговоров,  такие  споры  и  разногласия
подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г. Москвы.

8. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует
до полного выполнения Сторонами своих обязательств по Договору.

9. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу, по одному для каждой стороны.

10. Адреса и банковские реквизиты Сторон:
Благотворитель: Благополучатель:

Благотворительный фонд

«Фонд поддержки слепоглухих «Со-единение»

Юридический адрес: 127006, г. Москва, ул.
Садовая-Триумфальная, д. 16, стр. 3, пом. 1,
ком. 2

ОГРН 1147799007707

ИНН 7710481372 / КПП 771001001

р/с: 40703810938000069892

к/с: 30101810400000000225

в ПАО Сбербанк

БИК 044525225

Исполнительный директор

Т.А. Константинова

___________________________

         Подпись